

سه‌شنبه ۲۲ مهر ۱۳۹۹ • ۲۵ صفر ۱۴۴۲ • ۱۳ اکتبر ۲۰۲۰

ابتدای فصل لیگ جزیره و جدول آبی



قهرمانی برساند.

نگاهی به جدول!

با مطالعه جدول لیگ متوجه می شویم که جدای اورتون، تیم های دیگری نیز عملکرد بی نظیری داشتند. تیم شگفتی ساز استون ویلا با نه امتیاز رتبه دوم را در اختیار دارد تا برای باقی تیم ها خط و نشان بکشد. همچنین لسترستی نیز عملکرد خوب سال های اخیر خود را حفظ کرده و با نه امتیاز و به دلیل تفاضل گل کمتر در رتبه سوم هستند تا در سه تیم اول جدول، جایی برای تاپ سیکس نباشد. اما یکی دیگر از تیم های با کیفیت امسال، تیم جوان آرسنال است. شاگردان آرتنا تا به اینجا فصل با برد های اقتصادی خود رتبه چهارم را در اختیار دارند تا به هواداران خود نوید یک فصل خوب را پس از سال ها ناکامی بدهند. تیم های لیورپول، تاتنهام و چلسی نیز که پیش از این مدعیان قهرمانی بودند، در رتبه های

جدول لیگ جزیره

نسل آینده ساز دورتموند

زورک روی کار آمدند، سیاست جذب بازیکنان جوان و آزموده‌نشده نه از روی شکم‌سیری بلکه از روی تنگدستی در دستور کار قرار گرفت. زنبورهای وستفالن اما با «پورگن کلوب» توانستند با بهره‌مند از ترکیبی با میانگین سنی ۲۳ سال، سینی نقره‌ای قهرمانی بوندسلیگا را بالای سر ببرند.

با رسیدن نسل طلایی به اوج، نسل‌های جدیدی از نقاط دیگر جهان جذب باشگاه شدند. حالا دورتموند یک باشگاه فروشنده است که سکوی پرشی برای جوانان به حساب می‌آید. تقریباً هر سال نیمی از این ترکیب تیم دستخوش تغییر می‌شود اما چگونه یک باشگاه در چنین طوفانی از تغییرات بپای، توانسته راه خود را مداوم در مسیر رقابت برای قهرمانی طی کند؟

«اولی هوینس» رئیس سابق باشگاه بایرن اخیراً مدعی شد که سیاست تیم دورتموند در جذب بازیکنان جوان دلایل تجاری دارد و برای همین در رقابت تاکام مانده‌اند: «یک بازیکن وقتی می‌داند که هدف جذب او فروش در آینده است، چگونه می‌تواند DNA باشگاه به را خود بگیرد؟ مادامی که دورتموند استراتژی خود را تغییر ندهد، فکر نمی‌کنم آن‌ها ۱۰٪ انگیزه بیشتری برای کسب قهرمانی به دست آورند.»

البته هوینس کمی شیطنت به خرج داد و با پاسخ تند دورتموندی‌ها هم طرف شد اما دو سال پیش «کراشتن کرامر» یکی از مدیران دورتموند، در مصاحبه با «فایننشال تایمز» پذیرفت که تبدیل شدن به باشگاه نخست آلمان در DNA آنها وجود ندارد. با تمام این اوصاف باید اعتراف کنیم که نسل فعلی چیزی فراتر می‌خواهد، چیزی ورای کسب شهرت. آنها جام می‌خواهند آن هم با جوان‌ترین‌ها، با «یوسف موکوگو» ۱۵ ساله، با «بردلی فینک» ۱۷ ساله و «امانوئل فرای» ۱۹ ساله.

نقش کی‌روش در بزرگترین حسرت آرسن ونگر

به گزارش «ورزش سه» و به نقل از گاردین، آرسن ونگر سرمربی سابق آرسنال که این روزها به دور از حواشی و استرس های کنار زمین، از خارج از زمین فوتبال مشغول گذران زندگی است، در مصاحبه مفصلی که با نشریه گاردین داشته است، صحبت های جالبی را مطرح کرده که رد پای کارلوس کی روش سرمربی سابق تیم ملی ایران نیز در آن دیده می شود.

در تابستان سال ۲۰۰۳ بود که بازیکن جوانی با صورت پر از آکنه، مورد توجه بسیاری از تیم های اروپایی قرار گرفت. کریستیانو رونالدو که به دلیل تشابه نامش با رونالدوی اورجینال در کانون توجه قرار گرفته بود، در تیم اسپورتینگ لیسبون درخشان ظاهر شد تا تیم های انگلیسی برای خرید او پیش قدم شوند. در آن زمان آرسنال پیش قراردادی با اسپورتینگ لیسبون امضا کرد تا وینگر جوان پرتغالی را به لندن بیاورد اما منچستر‌ی‌ها در آخرین لحظات رونالدو را به تیم خود آورده تا برنده پنج توپ طلا شروع سلطنتش از این تیم باشد.



حضور تورپست در این جزیره تفریحی مادیرا به میزان ۸۰ درصد کاهش پیدا کرد و این باعث شده و به نوعی تا اطلاع ثانویه هتل «CRV» تعطیل شود.

تباس: لالیگا برگزار نشود از مشکل سلامت به بحران اقتصادی می رسیم

قرار می‌گیرد. تباس در خصوص اینکه چه کار می‌توان انجام داد که ویروس کرونا باعث تعطیلی مسابقات لالیگا نشود،عنوان کرد: ما ۲ استراتژی را داریم. یک اینکه مجبور شویم بازی‌ها را برگزار نکنیم که این مسئله باعث می‌شود ده‌ها شغل تحت تاثیر قرار گیرند. یک استراتژی دیگر این است که هر بازیکن پرتوکل‌های مخصوص خود را انجام دهد. ما به این استراتژی اصطلاحاً حباب می‌گوییم. باید حباب تیم حفظ شود و وقتی تیم از سفر بازمی‌گردد همه تست داده تا سلامت بازیکن مشخص شود. حباب اصلی رختکن است که بسیار

به عنوان مربی و بازیکن واقعا خوب است. من معتقدم که زیر نظر او پیشرفت زیادی کرده ام و امیدوارم که با عملکردهای اخیرم این را نشان داده باشم». او در مورد رابطه خود با مربی و تیم نیز اذعان داشت:«من در باشگاه با همه رابطه خوبی برقرار کرده ام. همیشه فراز و نشیب هایی وجود دارد چرا که همه بازیکنان دوست دارند بازی کنند اما شرایطی مثل این در هر شغلی پیش می آید. پاتر با ما صحبت کرده و به ما کمک می کند که بتوانیم پیشرفت کنیم». جهانبخش در مورد کمتر بازی کردن خود نیز اضافه کرد:«سعی می کنم هر روز در تمرین به مربی نشان دهم که چقدر آماده بازی کردن هستم. واضح است که او تصمیم می گیرد که چه کسی بازی کند اما وظیفه من این است که وقت او بخواهد از من استفاده کند آماده باشم.» این صحبت ها نشان می دهد که او از وضعیت فعلی خود راضی است و به تصمیمات سرمربی به صورت تمام و کمال احترام می گذارد. علیرضا در هفته های اخیر که زمان بیشتری برای بازی میدا کرده است، دو گل زده و دو پاس گل داده تا نشان دهد در صورت اعتماد مربی آمادگی بالایی دارد و شرایط خود را روز به روز بهتر می کند.

هنوز چهار هفته گذشته و هنوز برای قضاوت زود است اما باید منتظر ماند و دید عملکرد خوب چندین تیم تداوم خواهد داشت یا خیر. همچنین هواداران تیم های بزرگ نیز منتظر بازگشتی قدرتمندانه از تیم‌های خود هستند و این انگیزه‌های همه تیم‌ها را دو چندان می‌کند تا همه اینها نوید یک لیگ هیجان انگیز را در ادامه فصل دهد.

جدول لیگ جزیره

رابطه خوب جهانبخش و پاتر یو خلاف تصورات!

علیرضا جهانبخش که از زمان ورود گراهام پاتر بازی زیادی ر به او نرسیده، طی مصاحبه‌ای با سایت باشگاه برایتون گفت:«رابطه من و پاتر

جدول لیگ جزیره



«آرسن ونگر» سرمربی فرانسوی سال‌های نه چندان دور آرسنال در مصاحبه مفصلی که با نشریه گاردین انجام داده است، در پاسخ به این سوال که بزرگترین پشیمانی اش از عدم امضا با کدام بازیکن بوده است، گفت: من به شما می‌گویم که پشیمانی بابت عدم جذب بازیکن برای آرسنال تنها به یک نفر ختم نمی‌شود بلکه این آمار بالای ۵۰ نفر است!

او ادامه داد: کریستیانو رونالدو اولین بازیکنی نبود که به این شکل از دست دادیم اما بدون شک بزرگترین بازیکنی بود که ما نتوانستیم جذب کنیم. پیوستن او به منچستر یونایتد بزرگترین حسرتیم است.

وی می‌گوید: ما با اسپورتینگ توافقی کردیم و منچستر‌ی‌ها که کارلوس کی روش را به عنوان دستیار به تیم خود آورده بودند، توانستند از طریق او از ما سبقت گرفته و رونالدو را جذب کنند. این در حالی بود که ما با یکدیگر اساسا توافق داشتیم و حتی پیراهن آرسنال را هم به او داده بودیم. من ناهار را به همراه رونالدو و مادرش در زمین تمرین صرف کردیم.

سرمربی با سابقه فرانسوی گفت: این یک نمونه است اما تعداد بسیار زیادی از این موارد وجود داشت. تاریخ یک باشگاه بزرگ پر از بازیکنان بزرگ غایب است.

به هر حال با توجه به صحبت هایی که آرسن ونگر مطرح کرده است، باید به نقش اساسی کارلوس کی روش سرمربی سابق تیم ملی ایران در شکل گیری آینده کریستیانو رونالدو اشاره کرد و همچنین علاوه بر کریس، هواداران منچستر نیز باید در این زمینه از کی روش سپاسگزاری کنند که اجازه حضور هموطنش در آرسنال را نداد تا رونالدو با درخشش لیگ برتر در جمع شیاطین سرخ، بتواند با این تیم به قهرمانی در سه جزیره و لیگ قهرمانان اروپا برسد و توپ طلای فوتبال اروپا را نیز از آن خود کند.

ونگر در گذشته نیز فاش کرده بود که آرسنال در سالهای گذشته در آستانه به خدمت گرفتن بازیکنان بزرگی نظیر یحیی توره و زلاتان ابراهیموویچ بوده است. حتی گفته می‌شود که توپچی ها پیش از این نیز در راه برداشتن مسی نیز قدم برداشته اند که در این راه ناموفق بوده اند.



شود.

البته هتل رونالدو در پایتخت پرتغال همچنان خدمت رسانی می کند ولی مجبور شده به دلیل شرایط بحرانی کرونا و جذب مشتری هزینه اقامت را به نصف قیمت کاهش دهد. پیش از این هتل پیستانا CRV لیسبون از هر میهمان شبی ۱۵۰ یورو هزینه اقامت دریافت می کرد ولی به دلیل شرایط کرونا این رقم را به نصف یعنی ۷۷ یورو کاهش داد. با وجود این ضربه بزرگ کرونا به برند «CRV» و هتل های زنجیره اش اما رونالدو درباره گزارش مالی و ضرر خود سکوت کرده و حاضر نیست آمارای از این ضربه اقتصادی ارائه کند. اما بنا به منابع نزدیک از این ستاره پرتغالی به این زودهای هتل تفریحی CRV در جزیره مادیرا باز برای رفتن از بارسلونا مانده است. ماندن مسی در بارسا به مراتب بهتر است زیرا ارزش او بسیار بالاست اما ما خودمان را آماده کردیم تا رفتن از بازیکن بزرگ خیلی به لیگ اسپانیا ضربه نزند.

شماره ۳۰۶۴

اخبار

مروری بر چند خبر کوتاه

رضا صالحی

حجم اخبار فوتبال جهان بسیار زیاد است و دنبال کردن آن ها عملا برای علاقه مندان به این اخبار نیز وقتگیر خواهد بود. می‌کوشیم تا با گلچین کردن اخبار فوتبال اروپا و جهان، به شما این فرصت را بدهیم تا در وقت خود صرفه جویی کنید.

دوق زدگی مورینیو از آمادگی گرت بیل

گرت بیل بالاخره بعد از سپری کردن هفت سال پرحاشیه، در اواخر فصل نقل و انتقالات تابستانی از رئال مادرید جدا شد و به پیشنهاد تیم سابق خود تاتنهام پاسخ مثبت داد. البته گرت بیل ۳۱ ساله از زمان انتقال قرضی از رئال مادرید به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه زانو قادر به بازی کردن نبوده است و هنوز به طور دقیق زمان بازگشت او به میادین مشخص نیست.

این بازیکن در تعطیلات رقابت های باشگاهی تمرینات خود را زیر نظر مورینیو آغاز کرد. نشریه دیلی میل در گزارشی مدعی شد آمادگی گرت بیل در تمرینات بالاتر از حد انتظار بوده و همین موضوع سرمربی پرتغالی را به وجد آورده است. به نظر می‌رسد ستاره ولزی برای اثبات توانایی های خود و فراموش کردن روزهای تلخ حضور در رئال مادرید از انگیزه بالایی برخوردار است و این موضوع را در تمرینات هم نشان داده است.

البته هنوز مشخص نیست در زمان پایان بازی های ملی و آغاز لیگ برتر، گرت بیل آماده حضور در ترکیب تاتنهام خواهد بود یا خیر. بعید به نظر می‌رسد ژوزه مورینیو علاقه ای به ریسک کردن در مورد این ستاره غالبا مصدوم داشته باشد و احتمالا هر زمان گرت بیل به مرز آمادگی کامل رسید در ترکیب تاتنهام قرار خواهد گرفت. بسیاری علاقمند به تماشای مثلث گرت بیل- هری کین و سون هیونگ مین در ترکیب اسپرز در هفته های پیش رو هستند.

وعده عجیب مدافع میلان در صورت کسب سهمیه

نتایج روسوئری در اواخر فصل گذشته نیز نظر استفانو پیولی فوق العاده بود و علیرغم شایعات فراوان این سرمربی ایتالیایی با تجربه بر مسند کارش باقی ماند. هنوزندان، مدافع سابق رئال مادرید که یکی از بهترین بازیکنان میلان در یک سال اخیر بوده، قول داد در صورت صعود این تیم به لیگ قهرمانان در پایان فصل، موهایش را به رنگ های قرمز و مشکی درخواهد آورد.

تنو هرناندز گفت: «اگرچه استفانو پیولی در دوران دشواری هدایت میلان را بر عهده گرفت، اما او از همان ابتدا ایده های روشنی داشت و آن را به بازیکنان انتقال داد. وقتی شایعاتی در مورد احتمال جدایی پیولی از میلان منتشر شد من دلش را متوجه نشدم، زیرا این سرمربی نتایج خوبی گرفته بود. اما در نهایت خوشبختانه پیولی در میلان باقی ماند و از نظر من او یک سرمربی فوق العاده است. ما حالا حس می‌کنیم تبدیل به تیمی قوی تر شده ایم و اکنون بازی کردن در میلان فوق العاده و لذت بخش است. فکر می‌کنم این فصل دیگر می‌توانیم سهمیه گرفته و به رقابت های لیگ قهرمانان اروپا راه پیدا کنیم. اگر در پایان فصل این اتفاق رخ داد، قول می‌دهم موهایم را مثل نماد میلان به رنگ های قرمز و سیاه رنگ کنم».

در مسیر تبدیل شدن به رونالدو و مسی

از ابتدای فصل گذشته و مرحله گروهی رقابت های لیگ قهرمانان بود که نام ارلینگ هالند با خروش و گلزنی های متوالی در لباس سالزبورگ به زبان افتاد و این گلزن تونموند در ادامه نیز موفق به استمرار این روند شد. در فصل نقل و انتقالات زمستانی بود که علیرغم مطرح شدن نام های فراوان، در نهایت این دورتموند بود که با مینو رایولا برای جذب ارلینگ هالند به توافق رسید.

این ستاره نروژی از همان بازی ابتدایی و دقیق آغازین حضور در بوندسلیگا موفق به گلزنی شد و حالا این روند در عرصه ملی نیز ادامه یافته است. امشب تیم ملی نروژ موفق شد با نتیجه درخشان ۴-۰ رومانی را مغلوب کند و ارلینگ هالند مرد اول این دیدار بود.

این بازیکن سه بار موفق به گلزنی شد و آمار فوق العاده گلزنی خود را بهبود بخشید. حالا ارلینگ هالند در ۴۸ بازی اخیرش در عرصه ملی و باشگاهی یک‌گورد خیره کننده ۵۱ گل را به ثبت رسانده که از میانگین یک گل در هر مسابقه نیز کمی بیشتر است. در سالهای اخیر فقط از ستاره هایی چون لیونل مسی و کریستیانو رونالدو شاهد خلق چنین کارنامه ای بوده ایم و بی شک ارلینگ هالند در آینده و با انتقال به باشگاهی بزرگ تر می‌تواند در صورت ادامه این روند، جای پای چنین بزرگانی بگیرد. از رئال مادرید به عنوان جدی ترین مشتری ارلینگ هالند در تابستان سال بعد نام برده می‌شود.

توافق بارسلونا با دروازه بان آلمانی

به نظر می‌رسد یکی از نگرانی های مهم هواداران بارسلونا در حال مرتفع شدن است و طبق ادعای نشریه مونددیپورتیوو، مارک آندره تراشتگن، دروازه بان بارسلونا آماده است قرارداد خود را در این باشگاه به صورت طولانی مدت و تا تابستان سال ۲۰۲۵ تمدید کند. پیش از این اختلافاتی در مورد دستمزد تراشتگن وجود داشت، اما به نظر می‌رسد توافق جدید بر این اساس است که حقوق او تغییر چندانی نکند، اما بندهای پاداش در قرارداد افزایش یابد.

تراشتگن پیش از این در ملاقات با سران بارسا خواهان افزایش دستمزد شده و مدعی شده بود یکی از بهترین بازیکنان این تیم محسوب می‌شود و باید دستمزد او در بین بالاترین ها باشد. همچنین ماندن مربی دروازه بانان باشگاه یعنی خوزه دلا فوئنته یکی از شروط مهم تراشتگن برای ماندن بود که انگار مورد موافقت قرار گرفته است. قرارداد فعلی دروازه بان آلمانی ۱۲ میلیون یورو از موشن گلدادخ به و گفت و گو برای تمدید به علت شیوع ویروس کرونا متوقف شده بود.

در تابستان تیم هایی چون چلسی و بایرن مونیخ برای خرید این سنگربان آلمانی پیشقدم شده بودند، اما مارک آندره تراشتگن علاقه ای به ترک بارسلونا نشان نداد و حالا پروسه تمدید قرارداد نیز در آستانه نهایی شدن است. تراشتگن در سال ۲۰۱۴ و با مبلغ ۱۲ میلیون یورو از موشن گلدادخ به بارسلونا پیوست و در این سالها یکی از بهترین بازیکنان بلوگرانا بوده است.

گزینه جانشینی پپ گواردیولا مشخص شد

مدت هاست اخباری در مورد احتمال حضور مانویرتسیو پوچettino، سرمربی آرژانتینی و سابق اسپرز روی نیمکت منچستر یونایتد منتشر شده و بعد از شکست سنگین شیاطین سرخ با شش گل مقابل تاتنهام این شایعات شدت یافت. اما نشریه دیلی میل مدعی شد باشگاه منچسترستی نیز در صورت تداوم روند ناکامی های خود برای مذاکره با این سرمربی اقدام خواهد کرد.

سیتیزن ها فصل گذشته بعد از مدت ها در فتح حتی یک جام هم ناکام ماندند و علیرغم برخورد با لیون در لیگ قهرمانان نتوانستند به نیمه نهایی این رقابت ها نیز راه یابند. در تابستان امسال منچسترستی جزو معدود تیم هایی بود که سرمایه گذاری خوبی انجام داد، اما شروع فصل برای این تیم درخشان نبود و آنها حتی شکست با پنج گل در خانه مقابل لسترستی را نیز تجربه کردند. ادامه این روند ممکن است به قطع همکاری با پپ گواردیولا منجر شود. در پایان این فصل قرارداد سرمربی اسپانیایی تمام می‌شود و علیرغم شایعات فراوان، هنوز پروسه تمدید قرارداد به صورت رسمی انجام نشده است. بدین ترتیب ممکن است منچسترستی در پایان فصل به سراغ مانویرتسیو پوچettino برود و برای امضای قرارداد با این سرمربی آرژانتینی اقدام کند. البته این اتفاق در شرایطی رخ می‌دهد که اولو گونار سولسر، سرمربی تحت فشار یونایتد تا پایان فصل در این تیم دوام آورده و جای خود را به پوچettino در ماه های پیش رو ندهد.

واکنش هدف آرسنال و بووه به ماندن در تیم فرانسوی

حسام عوار در یکی دو فصل اخیر تبدیل به یکی از ستاره های تاثیرگذار لیون شده است و تیم های زیادی را خواهان خود می‌بیند. عوار سخت مورد نظر آرسنال قرار داشت و به نظر می‌رسید تابستان راهی این تیم خواهد شد اما نهایتا این انتقال منتفی شد.

توپچی ها اما تنها مشتری این هافبک فرانسوی نبودند چرا که یوونتوس نیز دیگر تیمی بود که در آخرین روزهای نقل و انتقالات تلاش زیادی برای جذب عوار انجام داد اما آنها نیز ناکام بودند، در واقع به نظر می‌رسد که دلیل ماندن عوار در لیون مبلغ درخواستی باشگاه فرانسوی برای او یعنی ۵۰ میلیون یورو بوده است.

حالا اما هافبک فرانسوی می‌گوید که از منتفی شدن جدایی اش از لیون ناراحت نیست. حسام عوار در این باره گفت: « من خوشحالم، این شهر و باشگاه من است. به اینکه نماینده ای از این باشگاه هستم افتخار می‌کنم. انگیزه زیادی برای پشت سر گذاشتن یک فصل عالی دارم. ما یک انتخاب کردیم و حالا خوشحالم که در این جا مانده ام. از طرفی اولاس و یوینیو من را متقاعد کردند که در اینجا بمانم.»

ستاره جدید یونایتد و واکنش به اختلاف با نیمار

در اوایل انتقال نیمار به پاریس و در سال ۲۰۱۷ بود که در دیدار مقابل لیون و بر سر نواختن یک ضربه پنتالتی، جر و بحثی در میدان بین او و ادینسون کاوانی ایجاد شد و شایعات اختلاف این دو ستاره گلزن از همانجا کلید خورد. اگرچه هر دو بازیکن در ادامه این اخبار را تکذیب کردند، اما ادینسون کاوانی مدعی شد تفاوت هایی از نظر اخلاقی با نیمار داشته و البته آنها در تلاش برای حفظ رابطه مساعد در میدان بوده اند.

ادینسون کاوانی گفت: «من و نیمار شخصیت های متفاوتی داریم و خیلی کنار هم نبودیم. ما کاملا متفاوت از یکدیگر فکر می‌کنیم، اما این باعث نمی‌شد رابطه مسالمت آمیز و خوبی با یکدیگر نداشته باشیم. در یک گروه تیمی قرار نیست همه بازیکنان دوستانی صمیمی یا مثل دو برادر به یکدیگر نزدیک باشند.

اما نکته مهم اینجاست وقتی به زمین مسابقه می‌روید با همدیگر در میدان دوست بوده، برای مراقبت از همدیگر تلاش کنید و در خدمت تیم در میدان دوندگی داشته باشید. در ادامه موارد زیادی در رابطه با مشکلات بین من و نیمار عنوان شد که هیچکدام حقیقت نداشت و از نظر من نیمار انسان خوبی است.»

واکنش زیدان به شایعات جذب پوگبا

قرارداد پل پوگبا، هافبک فرانسوی و ۲۷ ساله منچستر یونایتد در تابستان پیش رو با این تیم به اتمام می‌رسد و او بازیکن آزاد محسوب خواهد شد. این بازیکن چند روز قبل در مصاحبه ای جنجالی مدعی شد آرزو دارد روزی برای رئال مادرید بازی کند و همین صحبت ها شایعات انتقال او به رئالبنو در تابستان آتی را دوباره زنده کرد. اما زیدان ضمن ابراز علاقه به سبک بازی این بازیکن، مدعی شد هنوز مشخص نیست پل پوگبا فصل بعد در رئال مادرید بازی کند یا خیر.

زین الدین زیدان گفت: «من همیشه گفته ام از نظر من پل پوگبا بازیکن خوبی است، اما در مورد سایر بازیکنان نیز می‌توانم همین حرف را بزنم. من به سبک بازی پل پوگبا علاقه دارم، اما هیچ چیزی فراتر از این برای گفتن نیست و من خود را درگیر مسائل دیگر نخواهم کرد.

در پایان فصل ما خواهیم دید که کدام بازیکنان لباس رئال مادرید را بر تن کرده و چه بازیکنانی این تیم را ترک می‌کنند. اما من هرگز نگفتم ام که رئال مادرید قطعا پل پوگبا را جذب می‌کند و هرگز صحبت های من چنین معنایی نداشت است.»